BEKANNTMACHUNG

Der Gemeinderat hat in seiner Sitzung vom 30.06.2022 eine neue Gebührensatzung zur Kindergartensatzung (Kindergartengebührensatzung) beschlossen.

Die Satzung wurde am 05.07.2022 im Rathaus der Gemeinde Wettstetten, Zi.-Nr. 1, niedergelegt.

Die Satzung kann in der Zeit vom 06.07.2022 bis zum 25.07.2022 während der Dienstzeiten im Rathaus, Zimmer Nr. 1, eingesehen werden.

Wettstetten, den 05.07.2022

Erster Bürgermeister

Aushang am:

Abgenommen am:

06.07.2022

26.07.2022

Bekanntmachungsvermerk

Die Gebührensatzung zur Kindergartensatzung (Kindergartengebührensatzung) für den gemeindlichen Kindergarten wurde am 05.07.2022 zur Einsicht im Rathaus der Gemeinde Wettstetten, Zimmer Nr. 1 niedergelegt.

Hierauf wurde durch Anschlag an allen Gemeindetafeln hingewiesen. Die Anschläge wurden am 06.07.2022 angeheftet und am 26.07.2022 wieder entfernt.

Wettstetter, 26.07.2022

Erster Bürgermeister